
　　第２回志望校判定テスト

11 12 13

 始まるため、少し早く講習会を始めます)

海の日

準備日準備日

19 20 21 22 23

17 ・中学３年生対象

※台風・大雨等荒天の場合は休講とさせていただく場合がございます。その際の振替授業は出来かねますので

　予めご容赦ください。

31

24 　　(８月後半を予定しています)

・9月2日から通常授業に戻ります

25 26 27 28 29 30 31

18

※上記日程は、学校行事・地域行事等により変更となる場合がございます。変更の際は事前に御連絡申し上げます。

・夏期講習会（高校生）

　　　　7月20日～8月31日

(高校生は夏休みが小・中学生より早く

8月の主な行事

1 2

14 15 16

(詳細は６月末までにお伝えします)

3
・夏期講習会（小・中学生）

　　　　8月1日～8月31日
4 5 6 7 8 9 10

8月 日 月 火 水

28 29 30 31

木 金 土

 準備日として、休講です

　(6月半ばに御希望の日時をお伺いします)

21 22 23 24 25 26 27

・30日・31日は夏期講習会の14 15 16 17 18 19 20

　　　　7月1日～7月7日
7 8 9 10 11 12 13

7月の主な行事

1 2 3 4 5 6

29

・保護者懇談会

7月 日 月 火 水 木 金 土

23 24 25 26 27 28

4 5 6 7 8 ・1学期期末テスト対策

16 17 18 19 20 21 22

　(日程は期末テストの時期にお伝えします)

9 10 11 12 13 14 15

・ファイナルテスト (小２～中２)

2024年  【令和６年度】　行事予定表 水呑教室

　2024年度（令和６年度）の６月から８月までの行事予定をお知らせいたします。

　御家族の計画を立てる際の参考にしていただければ幸いです。

6月 日 月 火 水 木 金 土 6月の主な行事

1
・公開学力テスト ( 小４～中２ )

2 3


